e N

Betriebsanleitung
und
Ersatzteilliste

Anbau-Drehpfluge

Supertaube XD, MXD, KXD, L(M)XD, WXD

Baureihe 1

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

RII BE WERK




4750

Supertaube XD, MXD, KXD, LXD,
LMXD, WXD Baureihe 1
03.85



2 Gerdtetyp: Supertaube XD, MXD, KXD, LXD, LMXD, WXD Baurethe 1
ik 1
%’f— Bestell- Nr. g;rlﬁg Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - A k;“/- e
1 [ 4750,01.00 ] Turm
2 | 4750,07.00 |1 | Umschaltzapfen
2q| 980DV16P 1 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 280-8
3| 6916D17 T | Scheibe 17 DIN 6916
4 | 4750.06,00 |2 | Verkantungsspindel
5(4716,36.00 |3 | Kugel @14 4701.05-9
6| 4716.12.00 |3 | Druckfeder DF-80 4701.05-10
7 14716.38.00 | 8 | Schmiemippel H1 8x] 6312.04-6
8 | 126D26 1 '} Scheibe 26 DIN 126
9| 4744.01.01 2 | Scheibe C-40
10 | 1481D860 1 | Spannstift 8x60 DIN 1481
11 | 4750.35.00 |1 OL-Stock Kat. i, DTB-141x111 kpl.
12 | 4750.36.00 |1 OL-STock Kat. 111, DTB-151x57 kpl.
13| 4716.35.00 |1 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
14 | 4723.20.00 |2 | Unterlenkerbolzen Kat. Il 4714,05 N
14 | 4723,22.00 | 2 { Unterlenkerbolzen Kat. It ~kurz- 4716.06
14 | 4723.23.00 |2 | Unterlenkerbolzen Kat. I} {lang )} 4714,07
15| 4723,24,00 |2 | Unterlenkerzapfen Kat. Il fur Fendi- 4714.,08
15 | 4723,25.00 |2 | Unterlenkerzopfen Kat. III} Schnellkuppler 1 4714 o9
16| 4723.21.00 |2 | Hulse AC-60x6x20 471410
17 ] 9234D34615P 2 | é-ktmu. M 36x1,5 DIN 934-8
18| 4750.02.00 1 Drehachse @ 120
19 | 4750.00.01 1 Nilosring 32024 XAV
20| 720D32024X |1 | Kegelrolleniager 32024 X DIN 720
21 | 720032018% | 1 | Kegelrollenlager 32018 X DIN 720
22 | 4744.02.0] 1 Nilosring 32018 AV
23 | 4750.09.00 |1 | Distanzring
24 | 981 DKMI7 2 | Nutmutter KM 17 DIN 981
25| 4750.03.00 |1 | Zwischenplatte |
26| 4750.11,00 |1 Senkr’echter Rahmenbolzen
27 | 982085672 | 2 | Seeger-Siltzscheibe 56x72x3
28 | 4710552 2 | Sicherungsring 55x2 DIN 471
291 4750.12.00 |1 | Distanzrohr
30 | 931D1275P |1 | é-ktschr. M 12x75 DIN 931-8.8
"1 T27DAT2 1 Federring A \T2 DIN 127 i03.85
' Wi v




Gerdtetyp: Supertaube XD, MXD, KXD, LXD, LMXD, WXD Baureihe 1 3
—

z:i:i- Bestell- Nr. fi;fz Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k; © el
31 | 4723.15.00 |1 Rahmenverlagerungsspindel verzinkt

32| 4723.26.00 1 Stollring verzinkt

33 | 1481D1065 1 | Spannstift 10x65 DIN 1481

34 | 4750.10.00 ] Spindelmutter verzink;

351 4343.10.10 1 Abstellstitze fur 750 Rahmenhshe 4701.91-1

35 | 4343.10.11 |1 | Abstelistutze fur 800 Rahmenhshe 4701 .92-1

35| 4343.10.14 |1 | Abstellstitze fur 850 Rahmenhshe

35| 4343.10.16 |1 | Abstellsiitze fur 900 Rahmenhshe

35| 4343.10.18 | 1 | Abstellstutze fur 1000 Rahmenhshe

36 | 4345.26.00 |1 | Druckfeder DF-173 4701 .91-2

37 | 1441D17 1 | Scheibe 17 DIN 1441

38 | 937D16P 1 | Kronenmutter M 16 DIN 937-8

39 | 94D432 1 | Splint 4x32 DIN 94

40 | 4723.17.04 |1 | Gewindeende -rechts- 4714171

41 | 4723.17.06 |1 | Gegenmutter -rechts- 4714.17-2

42 | 4723.17.08 |1 | Spannschlofmutter 4714.17-3

43| 4723.17.05 |1 | Gewindeende -links-

4723.17.00 |1 1 SpannschloB -verzinkt~ komplett, Bild-Nr. 40-43

44 | 4723.30.00 | 2 | Spannschloflbolzen @ 28x115 4714.17-6

45 | 1481D845 2 | Spannstift 8x45 DIN 148l

46 | 4750.08.00 |1 | Unterer Zylinderbolzen

47 | 931D1665P 1 6-ktschr. M 16x65 DIN 931-8.8

"1 127DB16 1 | Federring B 16 DIN 127 !

48 | 4750.26.00 |1 Schlauchfthrung

49 | 1481D870 1 | Spannstift 8x70 DIN 1481

50| 4716.37.00 |1 | Typenschild SX-4 6405.01-2

"1 1476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476 03.85




4750

Supertaube XD, MXD
Baureihe 1
09.85



Gerdtetyp: Supertaube XD, MXD, Baureihe ] 5
ik o
%lff- Bestell- Nr. gﬁ{( Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/vre”
1 14750,15,00 |1 Grundrahmen MXD 2-furchig
Schnittbreite : 420, Kérperabstand : 1050
2 {4750.16.00 |1 | Grundrahmen MXD 3-furchig
Schnittbreite : 420, K&rperabstand : 1050
2| 4750.14.00 |1 Grundrahmen XD 3-furchig
Schnittbreite : 380, Korperabstand : 950
3|4750.25.00 |1 | Grundrahmen XD 4-furchig
Schnittbreite : 380, Kérperabstand : 950
41 4750.17.00 [1(2)| Rahmenansatz fur MXD
4 | 4750,19.00 [I(2)| Rohmenansatz fir XD
Stuckzahl pro Ksrper :
517002.01.03 |1 | Stielgrindel 80x35, 800 Rahmenhshe 4714.,26
517002.01.14 |1 Stielgrindel 80x35, 850 Rahmenhshe
6 |960D2415110NI 1 | 6-ktschr. M 24x1,5x110 DIN 960-10.9
7| 934D2415N | 1 | 6-ktmu. M 24x1,5 DIN 934-10
8| 7002.10.00 |1 | Scherschraube mit Kerbe (M 20x1,5x110, MaBla = 37,5
9| 6916D21 2 | Scheibe 21 DIN 6916
10 | 7002.05.00 1 Spcﬁnsﬁf’r 25x32
11 | 7002.06.00 |1 | Spannstift 25x36
12 | 934D2015P 1 | 6-kimu. M 20x1,5 DIN 934-8
13 |7002.02.00 |1 | Schnittbreitenstellkeil ZR-12 4714 .27
14| 4723.54.00 2 | Buchse XA-74, @ 65/55x57
151 933D2065P 6-ktschr, M 20x65 DIN 933-8.8 ( 2x pro Rundsechhalter )
16 | 961 D201560N| 4 | é-ktschr. M 20x1,5x60 DIN 961-10.9
"1 934D2015N |4 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10
" 1127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127
17 | 960D161565M | 2 | é~kischr., M 16x1,5x65 DIN 960-12.9
" | 934D1615N |2 | 6-kimu. M 16x1,5 DIN 934-10
18 | 4750.00.02 |4 | Scheibe C-174
19 11481D2832 2 | Spannstift 28x32 DIN 1481 109.85







Gerdtetyp: Supertaube LXD, LMXD, KXD Baureihe 1 7
—
f/:fj_ Bestell- Nr. ﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. kfg © e
1 14723.82.00 1 | Grundrahmen LXD 4~-furchig
Schnittbreite : 356, Korperabstand : 930
1 {4723.98.00 1 | Grundrahmen LMXD 4-furchig
Schnittbreite : 382, Korperabstand : 1000
1 14750.18.00 1 | Grundrahmen KXD 4-furchig
Schnittbreite: 332, Korperabstand : 830
2| 4723.83.00 |1 | Rahmenansatz fur LXD
2| 4750.24.00 |1 | Rahmenansatz fuir LMXD
2 14750.20.00 {1(2)} Rahmenansatz fuir KXD
314723.54.00 | 2 | Buchse XA-74, @ 65/55x57
4 | 933D2065P 6-ktschr. M 20x65 DIN 933-8.8
2x pro Rundsechhalter
Supertaube LXD, LMXD
Stuckzahl pro Kdrper :
517001.01.03 |1 | Stielgrindel 70x30 fur Rahmenhshe 750 4701.97
517001.01.04 |1 | Stielgrindel 70x30 fir Rahmenhshe 800
6 |960D2015100N] 1 6-ktschr. M 20x1,5x100 DIN 960-10.9
7 | 934D2015N |1 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10
8 | 7001.09.00 |1 | Scherschraube mit Kerbe (M 16x1,5x100, MaB a = 32,5)
9| 6916D17 2 | Scheibe 17 DIN 6916
10 { 7001.05.00 |1 | Spannstift 21x28
11 | 7001.06.00 |1 | Spannstift 21x36
12 | 934D1615P 1 6-ktmu. M 16x1,5 DIN 934-8
13 17001.14,00 |1 | Keil 3°, 70 breit komplett ( Spannstift Pos. 11 entfallt )
Supertaube KXD
Stuckzahl pro Karper :
51 7002.07.01 1 | Stielgrindel F-77 -rechts— fur Rahmenhshe 800
517002.07.02 |1 Stielgrindel F-77L -links~ fur Rahmenhshe 800
6 |960D2415110N 1 | 6-ktschr. M 24x1,5x110 DIN 960-10.9
7 | 934D2415N | 1 | 6-ktmu. M 24x1,5 DIN 934-10
8 17002.10.00 |1 | Scherschraube mit Kerbe (M 20x1,5x110, MaBl a = 37,5)
91 6916D21 2 | Scheibe 21 DIN 6916
10| 7002.05.00 |1 | Spannstift 25x32
11 | 7002.06.00 |1 | Spannstift 25x36
12 | 934D2015P 1 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-8
13 | 7002.02.00 |1 4714.27 04.86

Schni’rfbreifens’rellkeil ZR-12




& Gerdtetyp:  Supertaube LXD, LMXD , KXD Baureihe 1
ik )

gia- | Bestell- Nr. perat/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca
Nr. \Baugr. kg /Teil
14 | 961D201555P | 4 | 6-ktschr. M 20x1,5x55 DIN 961-8.8

" 1127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127

" 1 934D2015N | 4 | é-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10

15 [960D161560M | 2 | 6-ktschr. M 16x1,5x60 DIN 960-12.9

16 | 6916D17 4 | Scheibe 17 DIN 6216

17 | 4723.00.03 |2 | Spannstift 25x30 ( 4 mm stark )

18 | 934D1615N |2 | 6-ktmu. M 16x1,5 DIN 934-10

04.86



Gerdtetyp: Supertaube WXD  Baureihe 1
—
tz/flff- Bestell- Nr. gﬁj Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. kfga/-re”
1] 4723.72.00 |1 | Grundrahmen 1-furchig
2 | 4723.54.00 | 2 | Buchse XA-74, @ 65/55x57
31 4723.73.00 {1(2)} Rahmenansatz
4 [961D241570P 6(12) 6-kischr. M 24x1,5x70 DIN 961-8.8
" | 127DB24 " | Federring B 24 DIN 127
" | 934D24pP " | 6~ktmu. M 24x1,5 DIN 934-8
5 | 933D2065P 6-kischr. M 20x65 DIN 933-8.8 ( 2x pro Rundsechhalter)
Stuckzahl pro Korper :
6 |7003.13.00 |1 | Stielgrindel 90x40, 900 Rahmenhshe
7 | 931D30130P |2 | 6-ktschr. M 30x130 DIN 931-8.8
8 | 127DB30 2 | Federring B 30 DIN 127
9 | 934D30P 2 | é6-ktmu. M 30 DIN 934-8 03.85




40

eI

C -
\
\

Nt O T®
NN OOANM
JWYWEV
!
¥
/
/

\
\
V\

Nt

o N M AN
ﬁﬂ%_
\
\

3\

A

AN

™

Supertaube X, Superiaube-Avant X

Baureihe 1
-Drehzylinder @ 80 -

4750 / 8153
04.86



Gerdtetyp: Supertaube X , Supertoube-Avant X Br. 1 -Drehzylinder @ 80 - 17
%ij' Bestell- Nr. tﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;cr/ reil
1 18153.02.00 |1 | Zylinderrohr kpl.
2 14716.38.00 |1 | Schmiemippel H1 8xl 6312,04-6
3 |8153.01.03 |1 | Buchse
418153.04.00 |1 | Kolbenstange kpl.
518127.00.01 1 | Kolbendichtung (doppeltw.) D20WO 80/60x22 | 8123.01-2
6| 8126.00.02 1 Nutring VN 40x112 8119.01-8
718127.00.02 |1 | O-Ring OR 71,2x5,7 8105.02-2
8 18126.00.04 1 Abstreifer AS 40-50-5/8 8119.01-10
8127.00.03 |1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 5-8 8123.02
9| 8153.05.00 |1 | Zylinderkopf
10 | 8153.01.02 |1 | Sprengring B 82
11]8151.03.00 |1 Gelenkkopf stangenseitig
12 | 1481 D850 1 Spannstift 8x50 DIN 1481
1318151.17.00 |1 Drehschiebergehsuse
1418131.02.13 |1 | Druckfeder
15| 4716.36.00 {1 | Kugel @14 4701.05-9
16 | 8131.02.02 |1 | Steuerzapfen
17 | 4716.52.17 | 2 | O-Ring 12x2
18| 8131.02.14 | 2 | Stutzring SRA 16-1,7-1,0
19 | 471D151 2 | Sicherungsring 15x1 DIN 471
20 | 4716.52,07 |1 Rastscheibe
21 | 4716.52.06 |1 | Schaltklave D 11 4714.28-6
22 | 931D840P 1 b6-ktschr. M 8x40 DIN 931-8.8
" | 127DAS8 1 Federring A 8 DIN 127
"1 934D8P 1 é6-ktmu. M 8 DIN 934-8
23 | 933D825P | 2 | 6-kischr. M 8x25 DIN 933-8.8
" | 127DA8 2 | Federring A 8 DIN 127
241 8151.,15.03 | 8 | Schwenkverschraubuhg SWVE 8-PLM
25| 8153.10.00 | 1 | Hydraulikrohr kpl. 362 1g.
26 | 8153.09.00 |1 | Hydraulikrohr kpl. 284 Ig.
27 1 8153.01.06 | 2 | Gerade Einschraubverschraubung GE 8-PLM
28 | 910DR3/8V  4(1) VerschluBschraube R 3/8" DIN 910-5.8
29 [7603DA172115 4(1)| Dichtring A 17x21x1,5 DIN 7603-Cu
30 | 4723.86.03 |1 | Ruckschlagventil RC 2 ( Mg =22 Nm ) 0486




]2 Gerdtetyp: Supertaube X, Supertaube-Avant X Br. 1

-Drehzylinder @ 80 -

f,’lf" Bestell- Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/-reﬂ
31 | 4723.86.02 |1 Druckbegrenzungsventil MVU 4 E ( Unterer Einsatz Mg =35 Nm )
32| 4723.86,04 |1 | Hydr. entsperrb. Ruckschlagventil RHC-2
33 [7603DA202415] 1 Dichtring A 20x24x1,5 DIN 7603-Cu
34 | 908D2015V 1 | VerschluBschraube M 20x1,5 DIN 908-5.8
351 8153.07.00 |1 | Hydraulikrohr kpl. 445 Ig.
36| 8153.06.00 |1 | Hydraulikrohr kpl. 288 Ig.
371 8153.08.00 |1 | Hydraulikrohr kpl. 579 Ig.
38 | 8151.15.06 1 Kugelhahn K-KHV 8L/NW 6
3918151.23.00 |1 | Hydraulikrohr kpl. 48 Ig.
40 | 8153.01.01 1 | Verbindungsstick
41 | 7603DA13181 | 4 | Dichtring A 13x18xl DIN 7603-Cu
42 |1 8153.01.05 | 2 | Hohlschraube hs M 12x1,5
43 | 8153.01.04 |1 | 2-Wege-Stromventil SB 17 C 16
44 1 8153.01.07 |2 | Gerade Einschraubstutzen EVGE 12-PLR-ED
45 | 6436.07.05 2 | Hydraulikschlauch 1200 Ig. 8104, 06-1
8153.01.08 |1 | Drehzylinder @ 80 ohne Schwenkeinrichtung komplett, Bild-Nr, l—|45
8153.01.09 |1 | Drehzylinder @ 80 mit Schwenkeinrichtung komplett, Bild-Nr,1-42,44,45
Teile zum Schwenkzylinder @ 80 -8154.01 .04~
46 1 8154.01.03 |2 | 2-Wege-Stromventil SB 19 E 25
47 | 4716.52 .11 1 | Einstellb. WinkelanschluBstutzen evW 12-L
48 | 4723,02.03 |1 | Gerade Einschraubverschraubung GE 12-| R-ed| 7704,03-1
49 | 4716,52,04 |1 | Winkelschwenkverschraubung SWVE 12 LR/SA-7
50 | 4716.53.05 2 | Hydraulikrohr 40 Ig. 8101.06-6
51 | 6436.08.02 |2 | Hydraulikschlauch 2000 Ig. 8101.06-3
52 | 4750.00.03 |1 | Schlauchbefestigung
53 | 4750.00.04 |1 | Distanzstuck
54 | 933D1030P |2 | 6-kischr. M 10x30 DIN 933-8.8
" 1 127DA10 2 | Federring A 10 DIN 127
55| 8154.01.02 |2 | Rohrschelle 218 PP
56 | 912D640P 4 | Zylinderschraube M 6x40 DIN 912-8.8
"1 127DA6 4 | Federring A 6 DIN 127
" | 934D6P 4 | 6-ktmu. M 6 DIN 934-8 03.85




G8°€0

[ 9ylainpg X 4upbAy-aqnoiiadng ‘ y agnoysadng uny
08 @ Jsput|Azusmysg

ysl8




14 Gerdtetyp: Schwenkzylinder @ 80 fur Supertaube X, Supertaube-Avant X  Br. 1
%‘ﬁd- Bestell- Nr. (ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr k; % i
118154,02.00 |1 | Zylinderrohr kpl.
2 18154,01.01 1 | Drosselschraube mit Ruckschlagventil
3| 4723.86.04 |2 | Hydr. entsperrb. Ruckschlagventil RHC-2 ( M,;=90 Nm)
4 [7603DA202415| 2 | Dichtring A 20x24x1,5 DIN 7603-Cu
5 | 908D2015V 2 | VerschluBschraube M 20x1,5 DIN 908-5.8
6 |4723.86.03 |1 | Ruckschlagventil RC-2 ( Mg =22 Nm )
7 17603DA172115| 1 | Dichtring A 17x21x1,5 DIN 7603-Cu
8 | 910DR3/8V |1 | VerschluBschraube R 3/8" DIN 910-5.8
9 | 4723.86.02 |1 | Druckbegrenzungsventil MVU 4 E ( Unterer Einsatz Mg =35 Nm )
10| 8151.15.03 | 2 | Schwenkverschraubung SWVE 8-PLM
11 | 8154.04.00 |1 | Hydraulikrohr kpl. 183 Ig.
12| 8127,00.01 |1 | Kolbendichtung (doppeltw.) D 20 WO 80/60x22| 8123.01-2
1318154,03.00 |1 | Kolbenstange kpl.
14 | 1481D850 1 | Spannstift 8x50 DIN 1481
15| 8126.00.02 1 Nutring VN 40-112 8119.01-8
16 | 8127,00.02 1 O-Ring OR 71,2x5,7 8105.02-2
17 1 8127.03.00 |1 | Zylinderkopf @ 80 8123.01-4
18 | 8126.00.04 |1 | Abstreifer AS 40-50-5/8 8119.01-10Q
8127.00.03 |1 | Satz Dichtungen kpl.,Bild-Nr.12,15,16,18 | 8123.02
19 | 8127.04.00 |1 | Uberwurfmutter 8123.01-5
20 | 8128.06.00 |1 | Verstellung kpl.
21 | 988D56701 1 PaBscheibe 56x70x1 DIN 988
22| 8128.07.00 |1 | Kontermutter
231 8128.05.00 |1 | Gewindehilse kpl.
24 | 4716.52.04 | 2 | Winkelschwenkverschraubung SWVE 12 LR/SA7]
8154.01.04 |1 | Schwenkzylinder @ 80 komplett, Bild-Nr.1-24
03.85




Gerdtetyp:  PendelstUtzrad PS 600/130, PS 13 -7513-
—
f;lff- Bestell- Nr. ﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell ~ Nr. k;a/- il
117513.05.00 |1 Pendelgehduse
2 1 4716.38.00 |2 | Schmiemnippel H1 8xI 6312.04-6 |
317513.16.00 |1 | Pendelachse | |
4|7513.07.00 |1 | Distanzring ' 7507.03
5 | 2093DA71 1 Tellerfeder A 71 DIN 2093 |
6| 6436,30.05 |1 Dichtscheibe DW-9 6313.57-2
7 | 937D2415P 1 Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8
8 | 94D540 1 Splint 5x40 DIN %4
917513.17.00 |1 Spindelhalter
101 4716.12,00 |1 | Druckfeder DF-80 4701.05-10
11 | 4716.36.00 |1 Kugel @ 14 4701,05-9
12 | 933D1640P 2 | b-ktschr. M 16x40 DIN 933-8.8
"1 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127 03.85




Gerdtetyp:

Pendelstitzrad PS 600/130, PS 13

L,I.:k.!
Bild- | Bestell- Nr. Gerdf7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. gr. kg /Teil
13 | 7509.09.00 |1 | Spindel 7507.06
14 | 7509.00.04 |1 | StoBring 7507.07
15 | 1481D636 1 | Spannstift 6x36 DIN 1481 Verbundstift
" 1481D3530 |1 | Spannstift 3,5x30 DIN 1481
16 | 7513.15.02 ] StUtzradstiel
17 | 7523.08.00 |1 | Sporn
18 | 931D1670P | 1 | 6-kischr. M 16x70 DIN 931-8.8
" | 980DVI6P |1 Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8 | _________ R S
7513.15.00 |1 | Stutzradstiel komplett, Bild-Nr. 16-18 ]
- ;
19 6330.00.02 |1 | Scheibe %
20 | 6330.00.07 |1 " Nilosring 30207 AV |
21 | 720030207 |1 | Kegelrollenlager 30207 DIN 720
22 |7523.01.01 |1 | Nabe GS 2,5 |
23 | 71412DB8! ‘1 Schmiernippel BM 8x1 DIN 71412
24 | 6330.00.04 5 | Riffelbolzen M 12x1,5x36 |
: i
25 | 6330.00.05 ‘ 5 | Kugelbundmutter M 12x1,5
26 | 720D30205 1 Kegelrollenlager 30205 DIN 720
27 |1440D25 1 | Scheibe 25 DIN 1440
28 | 937D2415pP 1 Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8
29 | 94D536 1 | Splint 5x36 DIN 94
30 | 6330,00.06 |1 | Radkappe
31 7523.06.01 |1 | Abstreifer A |
132 | 7523.06.04 1 | Abstreiferhalter
33 |127DAI2P |2 | Federring A 12 DIN 127 ¢ fur PS 600/130
" 934D12P 12 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 |
‘ ! :
34 7523.01.02 1 | Radscheibe 600x130 ] 1 l
I ‘ !
35 17523.02.02 1 | Reifen 175 SR 14 | |
350 7523.02.03 1 | Schlouch 175 R 14 1 |
§§ELZ§2§-_Q%;Q‘_*___1____':_619_9_?;5_)9_}3_1_‘_? ___________________________ L fur PS 13
‘ ll 7523.02.01 1 | Reifen mit Felge komplett Bild-Nr.35,35a,35b |
36 7513.18.00 |1 | Abstreifer ( Gummirad ) | |
37 960D201570P | 4 | 6-ktschr. M 20x1,5x70 DIN 960-8.8
| "1 934D2015P |4 | é-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-8 |
" 127 DB20 4 | Federring B 20 DIN 127
38 | 7513.10.00 |1 | Doppelkeil 6°
38al 7513.09.00 |1 | Schnittbreitenstellkeil 3°, ZR-14 03.85




ZL 9L Gl vl

|
r~ ! ;
_m _ 1 _ ]
¥8°80 N |
_\\g‘/A/,, I |
l 4 poiiquo)y S |
A4 i ™~ !
i _ /.Yh.r./m \q.J
N \_ ke .-.I/./.V _\.J. |
S Ly
~ iz .
/.,/ N L LJ_
RN
ML |
v o~
F_I\”W .\II.; ,/ /h
_ [ -
; i



D Gerdtetyp: Kombirad D 1
%‘f- Bestell - Nr. fﬁ%ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. kfga/-re”
117522.13.00 1 | Halter fur Star und Supertaube
2 |960D201570N 2(4)] 6-ktschr. M 20x1,5x70 DIN 960-10.9
" [127DB20 2(4)] Federring B 20 DIN 127 (..) Supertaube
" | 934D2015N  R(4) é-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10
317513.09.00 |1 | Schnittbreitenstellkeil ZR-14
417522.04.00 |1 | Halter fur Star-Avant
401 7522.12.00 |1 | Halter fir Supertaube-Avant
5 | 933D2055P 4 | 6-ktschr. M 20x55 DIN 933-8.8 ( fur Star-Avant )
5a| 933D2060P 4 | b6-ktschr. M 20x60 DIN 933-8.8 (fur Supertaube-Avant )
" |127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127
" 1934D20P 4 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
6 |7522.00.05 2 | Stellkeil ZR-5
7 17522.00.01 1 | Lagerbolzen @ 28x180
8 11481D840 2 | Spannstift 8x40 DIN 148l
9 17522.10.00 |1 | Umsteckbolzen
10 {8405.12.09 |1 | Klappstecker STB-4,5x340
11 14716.43.00 |1 | Schmiernippel H 2 8xI 6312,04-7
12 14716.38.00 |2 | Schmiemippel H 1 8x] 6312.04-6
13 [7522.22.00 1 | Konsole
14 |17522.00.02 | 2 | Buchse@ 55/63x40
15 | 988D556805 | 2 | Paflscheibe 55x68x0,5 DIN 988
16 {988DS55683 3 | Stitzscheibe S 55x68x3 DIN 988
17 1471D552 2 | Sicherungsring 55x2 DIN 471 -
18 |7522.21.00 1 | Schwenkachse
19 | 7522.09.00 |1 | Verriegelungsbolzen
20 18404.19.00 1 | Federsteckstock BTB-6 4326.13
21 7522.07.00 |1 | Spindel kpl. mit Stellring und Spannstift
22 |1481D840 1 | Spannstift 8x40 DIN 148]
23 |7522.28.00 1 Spindelmutter
24 |7522.06.00 1 | Exzenter
25 14716.36.00 |1 | Kugel g 14 4701.05-9
26 (4716.12,00 |1 | Druckfeder DF-80 4701.05-10
27 {9021D17 2 | Scheibe 17 DIN 2021
28 | 961D161520P | 1 | 6-ktschr. M 16x1,5x20 DIN 961-8.8 08.84




Gerdtetyp: Kombirad D 1 3
R
fsz- Bestell- Nr. ge-lrjz Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k; @ i
29 |7522,17.01 1. | Stiel fir Rahmenhshe 700/750
29 17522.17.03 1 | Stiel fir Rahmenhshe 750/800
30 {7522.18.00 1 | Achse komplett
31 |960D201580N | 2 | 6-ktschr. M 20x1,5x80 DIN 960-10.9
32 |6916D21 2 | Scheibe 21 DIN 6916
33 | 934D2015N 2 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10
34 {7522.27.00 |1 | Abstreiferhalter
35 |961D161540N |1 6-ktschr. M 16x1,5x40 DIN 961-10.9
36 17522.23.02 1 | Distanzstuck ( bei Bedarf )
37 |7522.26.01 1 Abstreifer fur Reifen 195 R 14 C
37a|7522.31.00 |1 | Abstreifer fur Reifen 10.0/75-12 Impl.
38 |6330.00.02 |1 | Scheibe
39 16330.00.07 1 Nilosring 30207 AV
40 {720D30207 1 Kegelrollenlager 30207 DIN 720
41 |7523.01.01 |1 | Nabe GS 2,5
41a|7522.29.00 {1 | Nabe
42 |71412DB8I 1 | Schmiemippel BM 8x1 DIN 71412
43 16330.00.04 |5 | Riffelbolzen M 12x1,5x36
43a} 7522.30.01 5 | Riffelbolzen M 14x1,5x43
44 16330.00.05 5 | Kugelbundmutter M 12x1,5
44a|7522.30.02 5 | Kugelbundmutter M 14x1,5
45 | 720D30205 1 Kegelrollenlager 30205 DIN 720
46 |1440D25 1 | Scheibe 25 DIN 1440 )
47 |937D2415P 1 Kronenmutter M 24x1,5 DIN 937-8
48 | 94D536 1 Splint 5x36 DIN 94
49 16330.00.06 |1 | Radkappe
50 16330.11.02 |1 | Felge 6 Jx14H?2
500|7522.30.08 |1 | Felge 7.00x12
51 {6330.11.01 1 | Reifen 195 R14C
51a|7522.30,04 |1 | Reifen 10.0/75-12 Impl.
52 17522.30.05 1 | Schlauch 1270 mit Ventil 38 G 16
7522.11.02 |1 | Laufrad mit Reifen 195 R 14 C komplett,
— Bild-Nr. 38-41, 42, 43, 44, 45-50, 51
7522.30.00 1 | Laufrad mit Reifen 10.0/75-12 Impl. komplett,
— Bild-Nr. 38-40, 41a, 42, 43a, 44a-49, 50a, 5la, 52 08.84
|




4 Gerdtetyp: Kombirad D 1
e
%fo- Bestell- Nr. gﬁ;r/. Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/- il
Verriegelung -halbgedrehte Lage-
53 17522.15.00 1 Schwenklager
54 | 933D1635P 2 | 6-ktschr. M 16x35 DIN 933-8.8
" 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
55 17522.24.00 1 | Verriegelung
56 | 931D2065P 2 | 6-ktschr. M 20x65 DIN 931-8.8
57 | 980DV20P 2 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8
58 17521.10.00 | 2 | Zugfeder CF-184 2113.02-7 08.84




	Vordergestell
	Rahmen XD, MXD
	Rahmen LXD, LMXD, KXD
	Rahmen WXD
	Drehzylinder Ø80
	Schwenkzylinder Ø80
	Pendelstützrad PS
	Kombirad D1

